
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516 Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na temelju članaka 22 i 29 Statuta Brčko distrikta Bosne i Hercegovine – pročišćeni tekst
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 2/10), članka 26 Poslovnika o radu Skupštine Brčko
distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi: 17/08, 20/10, 4/13 i 31/13), Skupština
Brčko distrikta BiH na Konstituirajućoj sjednici održanoj 15. studenog 2016. godine, donosi

O D L U K U
O IZBORU PREDSJEDNIKA SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

Članak 1

Esed Kadrić, zastupnik u Skupštini Brčko distrikta BiH, izabran je za predsjednika
Skupštine Brčko distrikta BiH.

Članak 2

Imenovani stupa na dužnost danom izbora na poziciju predsjednika Skupštine Brčko
distrikta BiH.

Plaća imenovanog utvrđuje se u mjesečnom bruto iznosu 5.541,59 KM kako je to
predviđeno proračunom Brčko distrikta BiH i Zakonom o zastupnicima Skupštine Brčko distrikta
BiH.

Članak 3

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku
Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-3/16
Brčko, 15. 11. 2016. godine

PREDSJEDATELJ KONSTITUIRAJUĆE SJEDNICE
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

Radoslav Bogićević

Dostavljeno:
1. Gradonačelniku
2. Predsjedniku Skupštine
3. Dopredsjedniku Skupštine
4. Odjelu za stručne i administrativne poslove

– Pododjelu za ljudske resurse
5. Direkciji za financije
6. Pravosudnom povjerenstvu
7. Policiji Brčko distrikta BiH
8. Središnjem izbornom povjerenstvu BiH
9. Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove

- Odsjeku za opće poslove
10. Pismohrani


